МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОЛЕНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

678803, РС (Я), Аллаиховский улус с. Оленегорск, ул.Щербачкова, д.10  тел./факс: (41158) 234-15, e-mail: ososh.alla@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 02.04.2020 г.
№ 41-ОД

О режиме работы

На основании приказа Министерства образовании и науки РС (Я) №01-03/148 от 27 марта 2020 года «О мерах реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и о деятельности дошкольных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Республики Саха (Якутия), приказа Муниципального учреждения «Аллаиховское улусное (районное) управление образования» № 65-ОД от 27.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и о деятельности образовательных организаций в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Аллаиховского улуса» в целях соблюдения прав обучающихся в неблагоприятных условиях, а также распространения инфекционного заболевания,
            ПРИКАЗЫВАЮ:
Педагогическим работникам МОУ «ОСОШ»
1. Организовать образовательный процесс в соответствии со следующими требованиями:
1.1. Принять меры по выполнению учебного плана с использованием дистанционных технологий.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).
 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                  В.Е. Колесова

[bookmark: _GoBack]